
..:: CONSEJO DE CIENCIA Y TECNOLOGIA DEL ESTADO DE TABASCO ::..

MOVIMIENTOS AUXILIARES DEL CATALOGO
01/10/2024 al 31/12/2024

Fecha Tipo
Saldo Inicial

Número
NombreCódigo

Concepto Referencia Abono Saldo FinalCargo

81400 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Saldo Inicial 0.00

81400-10101-09111-00002 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

0.00Saldo Inicial

04/11/2024 INGRESOS 5 INGRESOS DEL DIA: 04/11/2024 CAJA: 2 0.00 204,598.46 204,598.46
14/11/2024 DIARIO 108 INGRESOS ESTATALES CORRESPONDIENTE AL

MES DE SEPTIEMBRE DE 2024 (GASTOS DE
OPERACIÓN) “RECURSOS PROVENIENTES DE
SANCIONES ELECTORALES DE ACUERDO CON EL
ART.349 DE LA LEY ELECTORAL Y DE PARTIDOS
POLITICOS DEL ESTADO DE TABASCO.”

204,598.46 0.00 0.00

15/11/2024 INGRESOS 7 INGRESOS DEL DIA: 15/11/2024 CAJA: 2 0.00 298,971.49 298,971.49
04/12/2024 DIARIO 147 INGRESOS ESTATALES CORRESPONDIENTE AL

MES DE OCTUBRE DE 2024 (GASTOS DE
OPERACIÓN) “RECURSOS PROVENIENTES DE
SANCIONES ELECTORALES DE ACUERDO CON EL
ART.349 DE LA LEY ELECTORAL Y DE PARTIDOS
POLITICOS DEL ESTADO DE TABASCO.”

298,971.49 0.00 0.00

09/12/2024 INGRESOS 3 INGRESOS DEL DIA: 09/12/2024 CAJA: 2 0.00 300,057.19 300,057.19
13/12/2024 DIARIO 148 INGRESOS ESTATALES CORRESPONDIENTE AL

MES DE NOVIEMBRE DE 2024 (GASTOS DE
OPERACIÓN) “RECURSOS PROVENIENTES DE
SANCIONES ELECTORALES DE ACUERDO CON EL
ART.349 DE LA LEY ELECTORAL Y DE PARTIDOS
POLITICOS DEL ESTADO DE TABASCO.”

300,057.19 0.00 0.00

Totales 803,627.14 803,627.14 0.00

81400-41001-07911-00003 SERVIC IOS F INANCIEROS BANCARIOS Y
COMERCIALES

0.00Saldo Inicial

01/10/2024 INGRESOS 1 INGRESOS DEL DIA: 01/10/2024 CAJA: 1 -8.298.29 0.00
01/10/2024 INGRESOS 1 INGRESOS DEL DIA: 01/10/2024 CAJA: 1 0.00 8.29 0.00
01/10/2024 INGRESOS 2 INGRESOS DEL DIA: 01/10/2024 CAJA: 2 -179.19179.19 0.00
01/10/2024 INGRESOS 2 INGRESOS DEL DIA: 01/10/2024 CAJA: 2 0.00 179.19 0.00
01/10/2024 INGRESOS 3 INGRESOS DEL DIA: 01/10/2024 CAJA: 3 0.00 0.52 0.52
01/10/2024 INGRESOS 3 INGRESOS DEL DIA: 01/10/2024 CAJA: 3 0.52 0.00 0.00
01/11/2024 INGRESOS 1 INGRESOS DEL DIA: 01/11/2024 CAJA: 1 0.00 7.90 7.90
01/11/2024 INGRESOS 1 INGRESOS DEL DIA: 01/11/2024 CAJA: 1 7.90 0.00 0.00
01/11/2024 INGRESOS 2 INGRESOS DEL DIA: 01/11/2024 CAJA: 2 0.00 85.27 85.27
01/11/2024 INGRESOS 2 INGRESOS DEL DIA: 01/11/2024 CAJA: 2 85.27 0.00 0.00
01/11/2024 INGRESOS 3 INGRESOS DEL DIA: 01/11/2024 CAJA: 3 -0.520.52 0.00
01/11/2024 INGRESOS 3 INGRESOS DEL DIA: 01/11/2024 CAJA: 3 0.00 0.52 0.00
01/12/2024 INGRESOS 4 INGRESOS DEL DIA: 01/12/2024 CAJA: 1 0.00 17.03 17.03
01/12/2024 INGRESOS 4 INGRESOS DEL DIA: 01/12/2024 CAJA: 1 17.03 0.00 0.00
01/12/2024 INGRESOS 5 INGRESOS DEL DIA: 01/12/2024 CAJA: 2 0.00 80.85 80.85
01/12/2024 INGRESOS 5 INGRESOS DEL DIA: 01/12/2024 CAJA: 2 80.85 0.00 0.00
01/12/2024 INGRESOS 6 INGRESOS DEL DIA: 01/12/2024 CAJA: 3 -0.510.51 0.00
01/12/2024 INGRESOS 6 INGRESOS DEL DIA: 01/12/2024 CAJA: 3 0.00 0.51 0.00
04/12/2024 INGRESOS 9 INGRESOS DEL DIA: 04/12/2024 CAJA: 2 -0.070.07 0.00
04/12/2024 INGRESOS 9 INGRESOS DEL DIA: 04/12/2024 CAJA: 2 0.00 0.07 0.00
14/12/2024 INGRESOS 7 INGRESOS DEL DIA: 14/12/2024 CAJA: 2 0.00 0.01 0.01
14/12/2024 INGRESOS 7 INGRESOS DEL DIA: 14/12/2024 CAJA: 2 0.01 0.00 0.00
24/12/2024 INGRESOS 8 INGRESOS DEL DIA: 24/12/2024 CAJA: 1 -0.150.15 0.00
24/12/2024 INGRESOS 8 INGRESOS DEL DIA: 24/12/2024 CAJA: 1 0.00 0.15 0.00

Totales 380.31 380.31 0.00

81400-52801-09111-00001 MINISTRACIONES DE RECURSOS R-28 0.00Saldo Inicial
08/10/2024 INGRESOS 4 INGRESOS DEL DIA: 08/10/2024 CAJA: 1 0.00 584,168.00 584,168.00
14/10/2024 DIARIO 72 MINISTRACIÓN CORRESPONDIENTE A LA 1RA.

QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE DE 2024 DEL
RAMO 28.- PARTICIPACIONES A ENTIDADES
FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS (SERVICIOS
PERSONALES) .

426,250.00 0.00 157,918.00
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15/10/2024 DIARIO 73 MINISTRACIÓN CORRESPONDIENTE AL MES DE
O C T U B R E  D E  2 0 2 4  D E L  R A M O  2 8 . -
PARTICIPACIONES A ENTIDADES FEDERATIVAS Y
MUNICIPIOS (ISN-GASTOS DE OPERACION).

25,150.00 0.00 132,768.00

16/10/2024 INGRESOS 5 INGRESOS DEL DIA: 16/10/2024 CAJA: 1 0.00 559,018.00 691,786.00
17/10/2024 DIARIO 74 MINISTRACIÓN CORRESPONDIENTE A LA 1RA.

QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE DE 2024 DEL
RAMO 28.- PARTICIPACIONES A ENTIDADES
FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS (GASTOS DE
OPERACION).

132,768.00 0.00 559,018.00

25/10/2024 DIARIO 75 MINISTRACIÓN CORRESPONDIENTE A LA 2DA.
QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE DE 2024 DEL
RAMO 28.- PARTICIPACIONES A ENTIDADES
FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS (SERVICIOS
PERSONALES) .

426,250.00 0.00 132,768.00

30/10/2024 DIARIO 76 MINISTRACIÓN CORRESPONDIENTE A LA 2DA.
QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE DE 2024 DEL
RAMO 28.- PARTICIPACIONES A ENTIDADES
FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS (GASTOS DE
OPERACION).

132,768.00 0.00 0.00

04/11/2024 INGRESOS 4 INGRESOS DEL DIA: 04/11/2024 CAJA: 1 0.00 650,018.00 650,018.00
13/11/2024 DIARIO 103 MINISTRACIÓN CORRESPONDIENTE A LA 1RA.

QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2024 DEL
RAMO 28.- PARTICIPACIONES A ENTIDADES
FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS (SERVICIOS
PERSONALES) .

426,250.00 0.00 223,768.00

15/11/2024 INGRESOS 6 INGRESOS DEL DIA: 15/11/2024 CAJA: 1 0.00 624,868.00 848,636.00
15/11/2024 DIARIO 104 MINISTRACIÓN CORRESPONDIENTE A LA 1RA.

QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2024 DEL
RAMO 28.- PARTICIPACIONES A ENTIDADES
FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS (GASTOS DE
OPERACION).

198,618.00 0.00 650,018.00

20/11/2024 DIARIO 105 MINISTRACIÓN CORRESPONDIENTE AL MES DE
N O V I E M B R E  D E  2 0 2 4  D E L  R A M O  2 8 . -
PARTICIPACIONES A ENTIDADES FEDERATIVAS Y
MUNICIPIOS (GASTOS DE OPERACION - ISN ).

25,150.00 0.00 624,868.00

26/11/2024 DIARIO 106 MINISTRACIÓN CORRESPONDIENTE A LA 2DA.
QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2024 DEL
RAMO 28.- PARTICIPACIONES A ENTIDADES
FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS (SERVICIOS
PERSONALES) .

426,250.00 0.00 198,618.00

29/11/2024 DIARIO 107 MINISTRACIÓN CORRESPONDIENTE A LA 2DA.
QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2024 DEL
RAMO 28.- PARTICIPACIONES A ENTIDADES
FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS (GASTOS DE
OPERACION).

198,618.00 0.00 0.00

02/12/2024 INGRESOS 2 INGRESOS DEL DIA: 02/12/2024 CAJA: 1 0.00 945,440.00 945,440.00
11/12/2024 DIARIO 141 MINISTRACIÓN CORRESPONDIENTE A LA 1RA.

QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE DE 2024 DEL
RAMO 28.- PARTICIPACIONES A ENTIDADES
FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS (SERVICIOS
PERSONALES) .

426,250.00 0.00 519,190.00
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13/12/2024 DIARIO 143 MINISTRACIÓN CORRESPONDIENTE A LA 1RA.
QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE DE 2024 DEL
RAMO 28.- PARTICIPACIONES A ENTIDADES
FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS (GASTOS DE
OPERACION).

33,895.00 0.00 485,295.00

16/12/2024 DIARIO 144 MINISTRACIÓN CORRESPONDIENTE A LA 1RA.
QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE DE 2024 DEL
RAMO 28.- PARTICIPACIONES A ENTIDADES
FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS (ISN-GASTOS DE
OPERACION).

25,150.00 0.00 460,145.00

23/12/2024 DIARIO 145 MINISTRACIÓN CORRESPONDIENTE A LA 2DA.
QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE DE 2024 DEL
RAMO 28.- PARTICIPACIONES A ENTIDADES
FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS (SERVICIOS
PERSONALES) .

426,250.00 0.00 33,895.00

26/12/2024 DIARIO 146 MINISTRACIÓN CORRESPONDIENTE A LA 2DA.
QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE DE 2024 DEL
RAMO 28.- PARTICIPACIONES A ENTIDADES
FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS (GASTOS DE
OPERACION).

33,895.00 0.00 0.00

Totales 3,363,512.00 3,363,512.00 0.00

4,167,519.45 4,167,519.45TOTAL DE LEY DE INGRESOS DEVENGADA 0.00
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